Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

22.11.2024 г.                                                                                             № 406

Об утверждении графика проведения консультационных занятий по

предметам

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения консультационных занятий по

предметам в 9 классе в 2024-2025 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 30      М. Н. Бурлова

им. И. Я. Сальникова

С приказом ознакомлен:

Сёмистина Е. А.

Проскурина Е. Н.

Бондаренко Н. И.

Мелконян Д. М.

Кузнецова Е. А.

Приложение

 к приказу директора

МОБУООШ № 30

им. И. Я. Сальникова с. Радищево

№   от г

График проведения консультационных занятий по предметам

№ Название предмета День недели Время Ответственный

учитель

1 Русский язык Четверг 13.50-14.30 Бондаренко Н.И.

2 Математика Вторник 14.45-15.25 Сёмистина Е.А.

3 География Понедельник 14.45-15.25 Проскурина Е. Н.

4 Информатика Среда  15.30-16.10 Сёмистина Е.А.

5 Обществознание Пятница 14.45-15.25 Мелконян Д.М.

6 Английский язык Вторник 15.30-16.10 Кузнецова Е. А.

7 Биология Пятница 14.45-15.25 Проскурина Е. Н.

8 Химия Среда 15.30-16.10 Проскурина Е. Н.

9 История Четверг 15.30-16.10 Мелконян Д.М.

10 Физика Четверг 15.30-16.10 Сёмистина Е.А.

11 Литература Четверг 15.30-16.10 Бондаренко Н.И.